



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kærvej Ejendomsinvest A/S

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 21 29 47

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kærvej Ejendomsinvest A/S Kærvej 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 24 21 29 47
	Stiftet: 23. august 1999
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan R. Christoffersen Helle E. Christoffersen Phillip R. Christoffersen
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JRC Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af edb-ydelser samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom samt entreprisforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod 2.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.362 t.kr. mod 3.812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer

Selskabets ejendomsportefølje består af ejendommen Kærvej 8 samt nabogrunden Kærvej 4 i Hørsholm.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer overskud for 2019/20.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	80.176	2.537.280
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.246.632	2.416.846
1 Personaleomkostninger	-1.001.495	-999.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.457	-68.220
Driftsresultat	-2.234.408	3.886.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.310
Andre finansielle indtægter	0	75.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.523	-155.001
Resultat før skat	-2.361.931	3.812.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.361.931	3.812.043
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	276.528
Overføres til overført resultat	0	3.535.515
Disponeret fra overført resultat	-2.361.931	0
Disponeret i alt	-2.361.931	3.812.043



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.203	298.660
4 Investeringsejendomme	8.800.000	10.996.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.032.203</u>	<u>11.295.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.032.203</u>	<u>11.295.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.268.868	276.528
Periodeafgrænsningsposter	41.808	26.436
Tilgodehavender i alt	<u>1.310.676</u>	<u>317.964</u>
Likvide beholdninger	<u>830.695</u>	<u>1.025.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.141.371</u>	<u>1.343.318</u>
Aktiver i alt	<u>11.173.574</u>	<u>12.638.610</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	968.995	3.330.926
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	276.528
Egenkapital i alt	1.468.995	4.107.454
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.702.879	1.923.211
Deposita	79.137	95.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.782.016	2.019.066
Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	108.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.750	950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.240.468	757.725
Anden gæld	4.406.345	4.661.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.922.563	6.512.090
Gældsforpligtelser i alt	9.704.579	8.531.156
Passiver i alt	11.173.574	12.638.610

9 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	774.478	894.263
Pensioner	199.200	83.000
Andre omkostninger til social sikring	27.817	21.909
	<u>1.001.495</u>	<u>999.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.543	57.725
Andre finansielle omkostninger	99.980	97.276
	<u>127.523</u>	<u>155.001</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	542.205	470.247
Tilgang i årets løb	0	96.958
Afgang i årets løb	0	-25.000
	<u>542.205</u>	<u>542.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-243.545	-200.325
Årets afskrivninger	-66.457	-48.637
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	5.417
	<u>-310.002</u>	<u>-243.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>232.203</u>	<u>298.660</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	14.506.226	14.494.226
Tilgang i årets løb	0	12.000
Afgang i årets løb	<u>-2.667.385</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>11.838.841</u>	<u>14.506.226</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	-3.509.594	-5.926.440
Årets regulering til dagsværdi	-596.632	2.416.846
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>1.067.385</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	<u>-3.038.841</u>	<u>-3.509.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>8.800.000</u>	<u>10.996.632</u>

Selskabets ejendomsportefølje består af ejendommen Kærvej 8 samt nabogrunden Kærvej 4 i Hørsholm.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveauet. For ejendommen beliggende i Hørsholm er afkastsatsen vurderet til at udgøre 6,9%.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.330.926	-204.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.361.931</u>	<u>3.535.515</u>
	<u>968.995</u>	<u>3.330.926</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	276.528	0
Udloddet udbytte	-276.528	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>276.528</u>
	<u>0</u>	<u>276.528</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.922.879	2.031.211
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-220.000</u>	<u>-108.000</u>
	<u>1.702.879</u>	<u>1.923.211</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.637.879</u>	<u>1.490.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


